
 1 

 

Kupní smlouva  

 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřená mezi těmito stranami: 
 
1.   Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 

sídlem: Zlín, třída Tomáše Bati 383, PSČ 76049 
jehož jménem jedná: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA, ředitel 
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Jelínek, technik  
IČ: 49454561                                                                                                      
DIČ: CZ49454561 (je plátcem DPH)                                                                        
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: příjmový 271559869/0300, 
(dále jen „kupující“) 

a 

2.   Obec Kuklík 
Sídlem: Kuklík 25, 592 03 Kuklík   
jehož jménem jedná: Ing. Ladislav Rak, starosta obce 
IČ: 00599514                                                                                                     
DIČ: není plátcem DPH  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 30228751/0100 
(dále jen „prodávající“) 

 
Článek I. 

(1) Prodávající je výhradním vlastníkem vozidla, charakterizovaného následujícími základními  
     údaji: 

- druh vozidla: speciální automobil cisternový požární 
- tovární značka, typ, obch. označení: LIAZ CAS25-RTHP 
- VIN: 120029302 
- RZ: SY4890   
- barva: červená - základní 
- stav tachometru: 18 424 km 
(dále též jen „předmět koupě“). 
 
Další parametry předmětu koupě, včetně roku výroby a výrobního čísla motoru a karosérie 
jsou uvedeny v kopii TP, jehož kopie tvoří nedílnou součást smlouvy jako přílohu č. 1 této 
smlouvy.  

 
Článek II. 

(1) Prodávající touto smlouvou předmět koupě prodává kupujícímu do jeho vlastnictví spolu 
s tímto příslušenstvím: 
- velký TP, drobné ND, 1 ks klíčů 
(2) Kupující předmět koupě spolu s uvedeným příslušenstvím a za podmínek dle této smlouvy od 
prodávajícího kupuje. 

 

Článek III. 

(1) Kupní cena předmětu koupě byla stanovena na základě nabídky kupujícího (není plátce DPH), 
akceptované prodávajícím, a činí včetně příslušenství částku 115 000 Kč a je tedy konečná a 
neměnná.    
(2) Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 7 pracovních dnů od okamžiku převzetí vystavené 
faktury, a to na bankovní účet prodávajícího, jenž bude uveden v předmětné faktuře dle této 



 2 

smlouvy. Předmětná faktura bude vystavena bezprostředně po uzavření této smlouvy, přičemž 
před převzetím předmětu koupě musí kupující listinným dokladem prokázat, že kupní cenu 
uhradil.  
(3) Převzetí předmětu koupě kupujícím se uskuteční na adrese: Kuklík 25, 592 03 Kuklík,  
a to v termínu dle dohody stran této smlouvy. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující 
prodávajícímu v níže uvedeném protokolu, jež je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy. 
V případě odmítnutí podpisu potvrzení o předání předmětu koupě není prodávající povinen 
předmět koupě vydat.  
(4) Od okamžiku převzetí předmětu koupě nese rizika spojená s jeho vlastnictvím kupující.  
(5) Převod předmětu koupě na kupující v příslušném registru evidence vozidel bude provedeno 
zástupcem prodávajícího. 
(6) Veškeré náklady a poplatky související s převodem a přeregistrací předmětu koupě hradí 
prodávající.  
(7) Povinné ručení sjednané prodávajícím v souvislosti s vlastnictvím předmětu koupě bude 
prodávajícím ukončeno ke dni předání předmětu koupě. 

 

Článek IV. 

(1) Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě ani na jeho příslušenství neváznou žádné 
právní vady (zejména zástavní právo, předkupní právo, nájemní právo, či jiná práva třetích osob). 
(2) Prodávající prohlašuje, že předmět koupě spolu s jeho příslušenstvím prodává ve stavu, který 
odpovídá jeho stáří a ujetým kilometrům, a to jak stojí a leží a nenese odpovědnost za případné 
vady předmětu koupě, s výjimkou vad právních. 
(3) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě měl možnost dne 18. 6. 2024 prohlédnout a 
vyzkoušet, tuto prohlídku považuje za dostatečnou pro uzavření této smlouvy, měl možnost klást 
zástupci prodávajícího dotazy ohledně předmětu koupě, bere na vědomí, že stav předmětu koupě 
odpovídá stáří a způsobu jeho užívání a počtu ujetých kilometrů, a v tomto stavu předmět koupě 
kupuje, jak stojí a leží, s výjimkou vad právních. 
 

Článek V. 

(1) Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou stejnopisech z nichž jeden obdrží prodávající a 
jeden kupující. 
(2) Strany souhlasí s eventuelním zveřejněním podstatných náležitostí této smlouvy. 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 
(4) Strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  
 
 
Příloha: 

1. Kopie technického průkazu č. UL640028 
2. Potvrzení o převzetí předmětu koupě 

 
 
 
Ve Zlíně dne: ..............................                              V Kuklíku dne: .................................                      
 
za kupujícího:                                                                      za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
.............................................                                                 ................................................... 
Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA                                   Ing. Ladislav Rak, starosta obce Kuklík 
ředitel Vak Zlín, a.s. 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
Protokol o převzetí předmětu koupě: 
 
Potvrzuji tímto, že jsem si předmět koupě převzala od zástupce prodávajícího, spolu s veškerým 
příslušenstvím uvedeným v čl. II odst. I této smlouvy. 
 
Spolu s vozidlem je prodávajícím kupující dále předáno: 
 
 
 
 
 
Stav tachometru: 18 424 km 
 
 
 
V Kuklíku dne ................................... v ............... hod. 
 
 
 
 
za kupující: 
 
 
 
 
 
 ................................................... 
  
 


		2024-07-01T19:57:27+0200
	Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA


		2024-07-02T07:48:44+0200
	Ing. Bc. Ladislav Rak




